
АДМИНИСТРАЦИЯ СУРАЖСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

г. СУР АЖА БРЯНСКОЙ области 
(МБОУ СОШ №1 г. Суража)

ПРИКАЗ
09.03.2023 №65/1-0

г. Сураж

О подготовке к введению обновленного федерального государственного
образовательного стандарта среднего общего образования в МБОУ СОШ №1 г.Суража

На основании приказа отдела образования города Суража от 07.03.2023 г. №26 п.З «О 
подготовке к введению обновленного федерального государственного образовательного стандарта 
среднего общего образования на территории Суражского муниципального района», в целях 
подготовки общеобразовательных организаций Суражского района к введению обновленного 
федерального государственного образовательного стандарта (далее - ФГОС) среднего общего 
образования (далее - СОО)

приказываю:
1. Зам. директора по УВР Мощенок И. Н., Зык Т.В. разработать план-график 

мероприятий по обеспечению введения обновленного ФГОС СОО в МБОУ СОШ №1 г. Суража.
2. Утвердить план-график мероприятий по обеспечению введения обновленного ФГОС 

СОО в МБОУ СОШ №1 г.Суража.(Приложение 1)
3. Контроль исполнения приказа возложить на зам. директора по УВР Мощенок И. Н., Зык

Т.В.

Директор школы Т.М. Минченко

В дело № за 2023г.
Секретарь Т.Г.Алехина


